Костромской муниципальный район
Шунгенское сельское поселение

МКУК Яковлевский сельский Дом Культуры.

Приказ

От «29»июня 2019  г.  №

Об утверждении   правил внутреннего распорядка МКУК Яковлевского сельского

дома культуры Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального

района Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить   правила  внутреннего распорядка МКУК Яковлевского сельского дома

культуры Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района

Костромской области.

2. Контроль 3а исполнением прика3а оставляю 3а собой.

Директор  МКУК Яковлевского СДК                                      М.А.Касаткина